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Zestaw Stół rozkładany okrągły
LOFT X fi 100 + 4 krzesła LUKA

Cena 4 399,00 zł

Numer katalogowy 99187994

Opis produktu

Stół okrągły rozkładany Loft X + 2 x 45 cm + 4
krzesła LUKA

Zdjęcie przedstawia realny wygląd zestawu. Nie jest wizualizacją komputerową. 

 

Innowacyjny stół rozkładany okrągły
Stół okrągły LOFT rozkładany wraz z dwoma dodatkowymi wkładkami o szerokości 45 cm oraz czterema krzesłami LUKA to
kompletny zestaw, który idealnie nadaje się do jadalni, kuchni lub salonu.  Dzięki dodatkowym wkładkom o szerokości 45 cm,
stół można rozłożyć z okrągłej wersji na bardziej prostokątną, zapewniając większą przestrzeń do siedzenia i komfort podczas
spożywania posiłków w większym gronie. Eleganckie wykończenie z drewna nie tylko dodaje uroku i charakteru stołowi. Stół
ten jest idealny do kuchni lub jadalni w stylu industrialnym. Okrągły blat wykonany z surowego drewna lub blachy
nierdzewnej, nadaje pomieszczeniu surowy charakter. Połączenie tego blatu z solidną, metalową, czarną podstawą dodaje
industrialnego uroku i zapewnia stabilność. Zestaw zawiera 4 drewniane krzesła LUKA, które mają czarne obicie na siedzisku i
oparciu.

 

 

Duży stół - serce Twojej przestrzeni
Stół po rozłożeniu ma możliwość pomieszczenia aż 6 osób, co czyni go idealnym rozwiązaniem do większych spotkań
rodzinnych lub przyjęć ze znajomymi. Stół ten jest nie tylko stylowy ale również bardzo praktyczny, umożliwiając komfortowe
spożywanie posiłków w większym gronie. Jego nowoczesny design w stylu industrialnym nadaje danemu pomieszczeniu
charakteru i wyjątkowego uroku.

  

 

Zestaw Mebli zawiera:
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Okrągły stół rozkładany LOFT: średnica 100 cm + 2 kładki po 50 cm
4 x Krzesło LUKA

 

Stół możemy wykonać w innym rozmiarze, zgodnie z Państwa życzeniem.

 

Realizuję również meble na indywidualne zamówienie (wymiary, strony, szycia, wzory, układy, wybarwienia
listew wykończeniowych itp.). 

 

Posiadamy szeroki wybór tkanin w trzech wersjach cenowych:

Tkaniny z grupy I  – podstawowej
Tkaniny z grupy II  – z dopłata 10% od ceny podstawowej
Tkaniny PREMIUM – z dopłatą 25 % od ceny podstawowej

 

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

WYBARWIENIA DREWNA

TKANINY OBICIOWE

SKÓRY SYNTETYCZNE

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

 

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

 

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM
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Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym..

 

 

 

Wybarwienia drewna
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